令和２年４月１７日

 妻中学校保護者 各位

西 都 市 立 妻 中 学 校

校 長  指 宿 義 隆

日程の変更について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動に対して御理解、御協力を賜り感謝いたします。

さて、緊急事態宣言が全国へ向けて出され、コロナウイルス感染拡大の防止の徹底が呼びかけ

られております。それに関わり、西都市教育委員会より日程についての指示がありましたのでお

知らせいたします。

記

１ 変更期日  ４月２０日（月）

２ 変更内容  給食終了後下校。

        下校時刻は、１３時３０分頃になります。

３ その他

（１）４月２１日（火）以降の日程については、２０日に連絡いたします。

（２）土、日の不要不急の外出は控えるようお願いいたします。

（３）急な日程変更については、妻中安心メールと学校ホームページを使って連絡いた

します。

妻中安心メールの登録の仕方

tjhs@ansin-anzen.jp に空メールを送ってください。

返信に従って登録ができます。返信が来ない方は、迷惑メールの設定が原因となっ

ています。QRコードを読み取って空メールを送ることもできます。

mailto:tjhs@ansin-anzen.jp